
ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000 

 

 

 

 
 
 
 

ГЛАВА 

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
от 16.06.2023 г. № 95-ПГ 

г. Камышлов 

 

О признании утратившим силу постановления главы  

муниципального образования Камышловский муниципальный район  

от 03 мая 2012 года № 387 «Об утверждении Административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление 

земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, 

находящихся в государственной и муниципальной собственности,  

для создания крестьянского (фермерского) хозяйства и осуществления  

его деятельности на территории муниципального образования 

Камышловский муниципальный район» 

 

В целях упорядочения и актуализации муниципальных нормативных 

правовых актов, руководствуясь статьями 27, 44 Устава Камышловского 

муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать постановление главы муниципального образования 

Камышловский муниципальный район от 03 мая 2012 года № 387                    

«Об утверждении Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из земель 

сельскохозяйственного назначения, находящихся в государственной и 

муниципальной собственности, для создания крестьянского (фермерского) 

хозяйства и осуществления его деятельности на территории муниципального 

образования Камышловский муниципальный район» утратившим силу. 

2. Отделу делопроизводства, муниципальной службы и контроля 

администрации Камышловского муниципального района (С.Л. Тагильцев) 

настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации 

Камышловского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: 

https://kamyshlovsky-region.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Камышловского муниципального района 

В.Г. Ширыкалова. 

 

Глава 

Камышловского муниципального района                                          О.А. Макарян 

 


